
ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ - 

КЮСТЕНДИЛ 

РЕШЕНИЕ 

№ 435 

 
28 октомври  2015 година 

    гр.Кюстендил 

 

ОТНОСНО: Обявяване за избран за кмет на кметство с.Грамаждано, общ. 

Кюстендил, обл.Кюстендил 

 

Общинска избирателна комисия – Кюстендил на основание чл.87, ал.1, т.1 , т.26, 

във връзка чл.452 от Изборния кодекс и въз основа на получените данни от 

протоколите на СИК  

 

РЕШИ: 

 

Обявява за избран за кмет на кметство с.Грамаждано, община Кюстендил, 

област Кюстендил на първи тур: 

 

СВЕТЛАНА ВЕНЦИСЛАВОВА БОРИСОВА, ЕГН …………. 

 

издигната от КОАЛИЦИЯ „КЮСТЕНДИЛ”, получила 81 действителни гласове. 

 

Решението подлежи на обжалване пред съответния административен съд на 

основание чл.459,ал.1 от ИК.  

 

 

 

Председател: /П/ 

                 /Васил Иванов/ 

 

Секретар: /П/ 

             /Тодорка Петкова/ 

 
 

 


